

Kaffeebohnen

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: trocken lagern.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs

hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 1000.00 Gramm,Bruttogewicht 1268.00 Gramm

Kontakt: Name: Luigi Lavazza S.p.A.; Adresse: Via Bologna, 32 - 10152 Torino - Italia

Allergene:

Attribute: